
  2023-12-19 T1-421 

 

 
KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS PASLAUGŲ SĄRAŠO IR ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 19 d. Nr. T-392 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

9 punktu ir atsižvelgdama į Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 2023 m. spalio 30 d. raštą Nr. S-142 

„Dėl Kelmės švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų sąrašo ir įkainių patvirtinimo“, Kelmės 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kelmės švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainius: 

Paslaugos pavadinimas Įkainis eurais (Eur) 

1. Kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimas (ne mažiau 40 val. išklausytos 

programos) 

3,00 

2. Kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimas (iki 40 val. išklausytos 

programos) 

1,00 

3. Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai (20 val.) 37,65  

4. Salės nuoma 10,34 (1 val. kaina) 

5. Kabineto nuoma 8,86 (1 val. kaina) 

6. Organizuojant kvalifikacijos ir (ar) kompetencijų tobulinimo renginius, 

dalyvio mokestis nustatomas pagal Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

viešųjų pirkimų taisykles ir patvirtintą renginio sąmatą. 

 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. 

sprendimą Nr. T-345 „Dėl Kelmės švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo“. 

3. Pavesti Kelmės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriui 

šio sprendimo vykdymo kontrolę. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių 

apygardos skyriui (Dvaro g. 81, 76298 Šiauliai), Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT). Skundas (prašymas, 

pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas), Klaipėdos 

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) arba Šiaulių 

(Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo individualaus teisės akto 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

  

Savivaldybės meras                                              Ildefonsas Petkevičius 

 
 


